
Banie Mazurskie, dnia 22.11.2021 r. 
Załącznik do Zarządzenia nr 94/2021 
Wójta Gminy Banie Mazurskie 
z dnia 22.11.2021 r. 

Wójt Gminy Banie Mazurskie 

ogłasza piąty pisemny przetarg nieograniczony na sprzedaż samochodu pożarniczego marki 
STAR 200 z 1988 r. 

Opis przedmiotu przetargu: 
1 . rodzaj pojazdu: samochód specjalny, 
2. numer rejestracyjny: NGO N998, 
3. marka: STAR, 
4. typ/ model: ST AR A200/02, 
5. numer identyfikacyjny: 66545 
6. numer identyfikacyjny nadwozia specjalnego: 335 
7. rok produkcji: 1988, 
8. rodzaj i typ silnika: ZS S 359 /01 
9. moc silnika: 110 KW 
1 O. pojemność silnika: 6842,00 cm3. 

Dodatkowe informacje: 
1. Nadwozie specjalistyczne, pożarnicze z widocznymi śladami wieloletniej eksploatacji, jak 

zarysowania, wgniecenia oraz ślady miejscowych drobnych wykwitów korozji szczególnie w 
dolnej części nadwozia. Ogólny stan nadwozia - dobry. 

2. Wyposażenie: zużyte typowo dla eksploatacji pojazdu, 
3. Ogumienie: ogumienie z 2008 roku, dopuszczone do eksploatacji, widoczne ślady wieloletniej 

eksploatacji oraz starzenia. Zużycie ogumienia ok. 70%. 
4. Badania techniczne pojazdu - 23.04.2022 r. 

Cena wywoławcza: 8 250,00 zł brutto (słownie: osiem tysięcy dwieście pięćdziesiąt złotych 00/100). 

Termin i miejsce przetargu; 
07 grudnia 2021 r. o godz. 10°0. Przetarg odbędzie się w siedzibie Urzędu Gminy w Baniach 
Mazurskich przy ul. Konopnickiej 26, w pokoju nr 5 ( sala narad). 

Postąpienie nie może wynosić mniej niż 1 % ceny wywoławczej, z zaokrągleniem w górę do 
pełnych dziesiątek złotych. Przetarg uważa się za zakończony wynikiem negatywnym, jeżeli żaden z 
uczestników przetargu nie zaoferował postąpienia ponad cenę wywoławczą. 

Termin i miejsce składania ofert: 
Pisemne oferty należy składać w nieprzejrzystych kopertach zaadresowanych do Urzędu Gminy w 
Baniach Mazurskich i opisanych następująco: 
"Oferta na zakup samochodu marki STAR 200. Nie otwierać przed dniem 07.12.2021 r. godz. 10°0". 

Oferty należy składać w sekretariacie Urzędu Gminy w Baniach Mazurskich, ul. Konopnickiej 26, 
19-520 Banie Mazurskie - do dnia 07.12.2021 r. do godz. 945. 



Oferta winna zawierać: 
I) imię, nazwisko i adres oraz ewentualnie adres korespondencyjny oferenta albo nazwę lub firmę, 

siedzibę oraz adres do doręczeń jeżeli oferent jest osobą prawną lub jednostką nie posiadającą 
osobowości prawnej, wraz z aktualnymi dokumentami potwierdzającymi rejestrację 
działalności oraz sposób reprezentacji, 

2) datę sporządzenia oferty, 
3) oferowaną cenę brutto, 
4) oświadczenia o tym, że oferent: 

- wyraża zgodę na przetwarzanie danych osobowych przez Urząd Gminy w Baniach 
Mazurskich przy ul. Konopnickiej 26, w związku z przetargiem na sprzedaż pojazdu marki 
STAR 200 (podst. prawna art. 6 ust. 1 lit. a Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady 
(UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z 
przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 
uchylenia dyrektywy 95/46/WE), 
- zapoznał się ze stanem faktycznym i prawnym przedmiotu przetargu i nie wnosi z tytułu 

stanu faktycznego i prawnego oraz ewentualnych wad ukrytych przedmiotu przetargu żadnych 
zastrzeżeń, 
_ zapoznał się z pełną treścią ogłoszenia, 
_ przedstawił dokumenty aktualne na dzień ich złożenia, 
- zapoznał się z klauzulą informacyjną ochrony danych osobowych. 

5) w przypadku osób prawnych wymagany jest aktualny wypis z właściwego dla siedziby 
oferenta rejestru lub inny dokument urzędowy określający status prawny oferenta, sposób 
reprezentacji, a także imiona i nazwiska osób uprawnionych do reprezentacji, 

6) w przypadku ustanowienia pełnomocnika przez osobę fizyczną, wymagane jest notarialnie 
poświadczone pełnomocnictwo. 

Oględziny przedmiotu przetargu: 
Pojazd marki ST AR 200 będący przedmiotem przetargu można obejrzeć w obecności upoważnionego 
pracownika, po uprzednim uzgodnieniu telefonicznym (tel. 87 615-71-78). 

Ocena i wybór ofert: 
Oceny i wyboru ofert dokona komisja przetargowa. 
Komisja rozpocznie pracę w dniu 07.12.2021 r. o godz. 1015, kiedy rozpocznie się część jawna 
przetargu w obecności uczestników. W tej części komisja: 
- podaje liczbę otrzymanych ofert, 
- dokonuje otwarcia kopert z ofertami oraz weryfikuje kompletność złożonych ofert oraz 
tożsamość osób, które złożyły oferty, 

- przyjmuje ewentualne wyjaśnienia lub oświadczenia zgłoszone przez oferentów, 
- weryfikuje oferty i ogłasza, które zostały zakwalifikowane do części niejawnej przetargu, 
- zawiadamia oferentów o przewidywanym terminie zamknięcia przetargu. 
Komisja przetargowa odmawia zakwalifikowania ofert do części niejawnej przetargu jeżeli: . 
- nie odpowiadają warunkom przetargu, 
_ złożone zostały po wyznaczonym terminie, 
_ są niekompletne, 
- są nieczytelne lub budzą wątpliwości co do ich treści. 
Komisja przetargowa dokonuje oceny i wyboru ofert, kierując się następującymi kryteriami: 
- deklarowaną wysokością ceny na sprzedawany pojazd. 
O wynikach przetargu oferenci zostaną powiadomieni pisemnie przez organizatora. 
Umowa sprzedaży może być zawarta wyłącznie z podmiotem, który przetarg wygra. 



Cena podlega zapłacie na rachunek Gminy Banie Mazurskie tak, aby w dniu sporządzenia umowy 
można było stwierdzić, że cała kwota znajduje się na rachunku Gminy Banie Mazurskie. Data zawarcia 
umowy sprzedaży zostanie wyznaczona niezwłocznie po rozstrzygnięciu przetargu. 
Koszty załadunku i transportu z miejsca składowania ponosi - Kupujący. 
Zastrzega się prawo do odwołania przetargu bez podania przyczyn. 

Dodatkowe informacje - Urząd Gminy w Baniach Mazurskich, ul. Konopnickiej 26, pokój nr 8 lub 
telefonicznie pod nr tel. 87 615- 71- 78. 

/ 




